auditório do CIC Bento, localizado na Rua Avelino Luiz Zat, 95, Fenavinho, 
Bento Gonçalves/RS, CEP 95703-365.

7. TAXA DE INSCRIÇÃO 

7.1. A taxa de inscrição, para cada cerveja inscrita será de R$ 219,00 (du-
zentos e dezenove reais) para o primeiro lote, R$ 239,00 (duzentos e trinta 
e nove reais) para o segundo lote, R$ 259,00 (duzentos e cinquenta e nove 
reais) para o terceiro lote, R$ 279,00 (duzentos e setenta e nove reais) 
para o quarto lote e R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove reais) para o 
quinto lote.

1° lote 28/08/2025 10/10/2025 R$ 219,00

2° lote 11/10/2025 14/11/2025 R$ 239,00

3° lote 15/11/2025 09/01/2026 R$ 259,00

4° lote 10/01/2026 06/02/2026 R$ 279,00

5° lote 07/02/2026 20/03/2026 R$ 299,00

LOTE Início Final Valor

[...]

La ceremonia de entrega de premios será el 16 de abril de 2026, a las 
17:00, en el auditorio del CIC Bento, ubicado en la Rua Avelino Luiz Zat, 95, 
Fenavinho, Bento Gonçalves/RS, CEP 95703-365.

7. TASA DE INSCRIPCIÓN

7.1. La tasa de inscripción, para cada cerveza inscripta será de R$ 219,00 
(doscientos diecinueve reales) para el primer lote, R$ 239,00 (doscientos 
treinta y nueve reales) para el segundo lote, R$ 259,00 (doscientos cincuen-
ta y nueve reales) para el tercer lote,  R$ 279,00 (doscientos setenta y nueve 
reales) para el cuarto lote y R$ 299,00 (doscientos noventa y nueve reales) 
para el quinto lote.

1er lote 28/08/2025 10/10/2025 R$ 219,00

2do lote 11/10/2025 14/11/2025 R$ 239,00

3er lote 15/11/2025 09/01/2026 R$ 259,00

4o lote 10/01/2026 06/02/2026 R$ 279,00

5o lote 07/02/2026 20/03/2026 R$ 299,00

LOTE Inicio Final Valor